Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 073/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIR DE SOUZA ALTMEYER 382.***.040-00 190269949 145527 FERNANDES PINHEIRO

ADRIANO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 029.***.319-13 157113020 121765 PINHÃO

ADRIANO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 029.***.319-13 157078259 121764 PINHÃO

ALCEU DE OLIVEIRA 437.***.569-72 196986987 133547 CANDIDO DE ABREU

ALCEU DE OLIVEIRA 437.***.569-72 196989870 133548 CANDIDO DE ABREU

ALPETROS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS

LTDA

75.374.***/0001-15 209194708 129358 CIANORTE

ANIL INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA 21.819.***/0001-98 209250900 163508 GUARAPUAVA

ANTONIO MARIANO DA CRUZ 398.***.499-15 179727749 125161 RAMILÂNDIA

CARVÃO MAZAROTTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 02.137.***/0001-12 219237995 151135 CAMPO LARGO

CRISTIANO MICHEL DA SILVA RODRIGUES 021.***.299-10 177751677 141981 ENGENHEIRO BELTRÃO

ERONI DE SOUZA WITCOSKI 107.***.089-37 196570020 147109 PLANALTO

FRANCISCO OCTAVIO BECKERT
232.***.439-34 199274155 161205 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

GRAF MADEIRAS LTDA 41.724.***/0001-60 206402580 149567 RIO NEGRO

J.J. SERVIÇOS DE LAVAGEM LTDA 44.938.***/0001-07 210562060 162194 PONTA GROSSA

JOSIANE DE MOURA ALMEIDA 062.***.409-17 204730350 133633 JARDIM ALEGRE

JOSIAS EMANOEL DOS SANTOS ALVES 062.***.739-35 181943866 143399 JAGUARIAIVA

KELLY MARTINS DE OLIVEIRA 611.***.452-34 212907286 161920 NOVA FATIMA

KESSILY CARMELITA OLIVEIRA DE LIMA 118.***.759-40 212907219 161919 NOVA FATIMA

LOG BRASIL - TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 05.821.***/0001-32 204547440 162088 CASTRO

LUCAS GABRIEL DA SILVA 117.***.959-30 203209436 148685 IRATI

MUNICIPIO DE KALORE 75.771.***/0001-10 183831364 130187 KALORÉ

NAIR DOMENES 619.***.229-49 177748749 141975 ENGENHEIRO BELTRÃO

NILDO PEDRINI 081.***.519-95 179719150 142492 FOZ DO IGUAÇU

OSCAR AGUILLAR CORREA
059.***.729-42 175985034 141522 SANTA TEREZINHA DE

ITAIPU

OSMAR DO NASCIMENTO 551.***.599-87 190883590 145486 TAMBOARA

OSMAR DO NASCIMENTO 551.***.599-87 190883817 145487 TAMBOARA

OTASSIO RODRIGUES DE LIMA 467.***.819-49 212907090 161917 NOVA FATIMA

OTASSIO RODRIGUES DE LIMA 467.***.819-49 212907138 161918 NOVA FATIMA

PATRIK CABRAL 065.***.889-03 167886680 139071 PALMEIRA

PEDRO HENRIQUE SOLEK 054.***.699-64 205428550 148100 VENTANIA

RECICLAGEM MESSIAS LTDA 07.542.***/0001-16 212228915 165306 PARANAVAÍ

SAMUEL JULIANO COSTA PRESTES 162.***.579-64 199181661 147739 PARANAGUÁ

VALDECI APARECIDO MORAES 922.***.509-25 158380013 125752 BOCAIÚVA DO SUL

VALTIM ALVES MOREIRA 135.***.628-09 198996017 147746 ARARUNA

WHISKY JEANS LTDA 03.293.***/0001-49 179822024 142561 REALEZA

Curitiba, 04 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI